
UCHWAŁA NR XVIII/141/2019
RADY GMINY TUCZĘPY

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa dla potrzeb zwrotu rodzicom kosztów przewozu 
dzieci, młodzieży i uczniów oraz rodziców na rok szkolny 2019/2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 rokuo samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 39a ust. 3 ustawyz dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 
oświatowe (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1148 z późn. zm.) Rada Gminy Tuczępy uchwala, co następuje:

§ 1. 

Ustala się na rok szkolny 2019/2020 średnią cenę jednostki paliwa w gminie Tuczępy dla potrzeb zwrotu 
rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów oraz rodziców, o których mowa 
w art. 32 ust. 6 i art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe.

- benzyna 5,09 zł /litr,

- olej napędowy 5,12 zł/litr,

- gaz LPG 2,18 zł/litr.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuczępy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego z mocą obowiązywania od 3 grudnia 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Klaudia Pałka

Id: 0A815A8C-032C-4D54-B28D-7CEACF4F254A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2019 r.,
poz. 1148 z późn. zm.) średnią cenę jednostki paliwa w gminie określa na każdy rok szkolny rada gminy,
w drodze uchwały, uwzględniając ceny jednostki w gminie.

Mając na uwadze powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.

Id: 0A815A8C-032C-4D54-B28D-7CEACF4F254A. Podpisany Strona 1


		2020-01-03T11:33:32+0000
	Polska
	Klaudia Pałka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




